UCHWALA NR'2288/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. 22019 r. poz. 869 z pdzn. zm.), w zwigzku z § 5 ust. 2 pkt 6 oraz § 15 pkt 5 lit.b
Uchwaty Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019
r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok — uchwala
sie, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje
si¢ zmian polegajacych na rozdysponowaniu $rodkow z rezerwy celowej budzetu
wojewoOdztwa, Z przeznaczeniem na dotacj¢ celowa dla Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach na realizacje przedsigwzigcia pn. ,, Rozbudowa i doposazenie na
potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” W
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego na lata
2014-2020, w zwigzku z adaptacja pomieszczen dla potrzeb Pracowni Diagnostyki w klasie
bezpieczenstwa mikrobiologicznego BLS-2, zwigzang ze zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu si¢, profilaktyka oraz zwalczaniem skutkéw choroby
zakaznej wywolanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej ,,COVID-19, w:

dziale 851 — Ochrona zdrowia

rozdziale 85111 — Szpitale ogolne

0 kwotg wynikajacg z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zalaczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewzigcia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2020” do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian o kwoty wynikajace
z zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

W zalgczniku Nr 5b ,,DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwaly Nr XVII/217/19
Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie zmian o kwoty
wynikajace z zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4.

W zataczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewddztwa Swictokrzyskiego
Zdnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty
realizowane ze $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty
wynikajace z zalacznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.



§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu  Ochrony
Zdrowia.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

] MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI CZERWIEC/2020

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGOLEM

6800

Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
180 000,00
180 000,00
180 000,00
180 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw
Dzial 758 - Roézne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogblne i celowe - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na finan. dziatan zw. ze zwalczaniem zakazenia, zapobieganiem
rozprzestrzenianiu sie, profilaktykq oraz zwalczaniem skutkéw choroby zakaznej wywolanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej ,, COVID-19", w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z
udziatem sr. pochodz. z budz. UE oraz niepodlegajqcych zwrotowi $r. z pomocy udzielanej
przez panstwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w
szczegoln.na dotacje dla SP ZOZ dla ktorych Wojew. jest podm. tworzqcym...(wydatki
majqtkowe) (50009)

OGOLEM

6800

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
180 000,00
180 000,00
180 000,00
180 000,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2288/20
WYDATKI CZERWIEC/2020 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 30.06.2020 roku
Dzial 851 - Ochrona zdrowia
kwota w z1.
i Plan
Wyszczegélnienie § = - = =
Zmniejszenie Zwigkszenie
WYDATKI MAJATKOWE 180 000,00
Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $Srodkéw
. 180 000,00
art.5ust.1 pkt2i3
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych (wspoifinansowanie | 6229 180 000,00

programow)

OGOLEM 180 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85111 - Szpitale ogdlne - WSZ

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $Srodkéow
art.5ust.1 pkt2i3

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych jednostek sektora finansow publicznych (wspotfinansowanie
RPO 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 7.3)

Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach (1a281)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

6229

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2020

Jednostka
organizacyjna Okres
Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego realizujaca realizacji
zadanie lub zadania
koordynujaca
Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach WSz 2018-2020

(1a281)

‘Wydatki majatkowe

Ogoélem wydatki biezace

Ogolem wydatki majatkowe

Ogélem

Dzial

851

Rozdzial

85111

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

i Wydatki do
Zrodla finansowania poniesienia
w 2020 roku
180 000,00
lacznie 180 000,00
budzet j.s.t. 180 000,00
lacznie 0,00
lacznie 180 000,00
budzet j.s.t. 180 000,00
lacznie 180 000,00
budzet j.s.t. 180 000,00



DOTACJE CELOWE W 2020 R.

Zatacznik Nr 3

do Uchwatly Nr 2288/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

L.p. | Dzial | Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie

1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

| | Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych (§6229) 180 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 180 000,00

85111 | Szpitale ogélne 180 000,00

DOTACJE BIEZACE 0,00 0,00
DOTACJE MAJATKOWE 0,00 180 000,00
OGOLEM DOTACJE 0,00 180 000,00




Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW
POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

L.p.

21

1+11

WYDATKI BIEZACE

Ogétem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Priorytet 7 Sprawne uslugi publiczne
Dzialanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spoteczna

na 2020 rok

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynujaca
program

3

Projekt: Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewodzkiego Szpitala WSz

Zespolonego w Kielcach (1a281)

Ogoéltem wydatki majatkowe

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Dzial

851

Rozdzial

85111

Wydatki w roku budzetowym 2020
i Zrédia finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodla zagraniczne

kwota

7
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

180 000,00

180 000,00
0,00
0,00
180 000,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00
180 000,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00
180 000,00
0,00



L.p.

1+11

WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

Zrédla finansowania
2

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2288/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

180 000,00

0,00
0,00
180 000,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00
180 000,00
0,00






